平成28年 2月　5日

 各団体育成会会長   殿
            　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　越 前 市 剣 道 連 盟                                                   　会  長   山 田 昭 榮
                                          　　　　　　　 　　委員長　 中 野 芳 樹
   　第４３回越前市少年少女剣道大会に伴う運営補助の依頼について
  平素は、何かと越前市剣道連盟の諸行事に対し、ご理解とご協力を賜り感
謝申し上げます。
  さて、今年度の当連盟最後の行事となりますみだしの剣道大会を、下記の
とおり開催致します。
  つきましては、貴育成会会員の方々に大会運営の補助として、各団体２名、お手伝いをお願いしたく、何卒、ご父兄の選出方ご協力頂きますよう重ねてお願い申し上げます。
                                 記
１．日　　時    ：平成２８年 ３月　６日（日）
                  大会開会午前９時より  (集合時間午前8時30分までに市武道館へ)
２．場　　所    ：越前市武道館剣道場
３．運営補助    ：試合時間計測、勝敗記録等
４．その他　　　：補助の方法については、当日ご説明します。